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DPSKPK/Nr. 644 /2004
Daté: 19 dhjetor 2024

N¢ bazé t& nenit 32 paragrafi 1 nén paragrafét 1.2 dhe 1.3 t¢ Ligjit Nr.06/1L-056 pér
Késhillin Prokurorial té Kosovés, nenit 7 paragrafét 2, 3, 4 dhe 5 té Rregullores Nr.
04/2022 pér Procedurat e Rekrutimit dhe Pérzgjedhjes sé¢ Bashképunétoréve
Profesional dhe nenit 8 paragrafét 1, 2 dhe 4 nén paragrafi 4.9 t& Rregullores Nr.
02/2023 pér Veprimtaring, Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve
t& Punés né Sekretariatin e Késhillit Prokurorial t& Kosovés, Drejtori i Pérgjithshém i
Sekretariatit té Késhillit Prokurorial t& Kosovés, nxjerr kété:

VENDIM

1. Pér shpalljen e konkursit pér Bashképunétor Profesional né prokurorité e
Republikés s¢ Kosovés si né vijim:
1.1.Prokuroria e Apelit té¢ Kosovés, njé (1) pozité;
1.2.Prokuroria Themelore né Prizren, njé (1) pozité;
1.3.Prokuroria Themelore né Pejé, njé (1) pozité.

o

Shpallja do té jeté e hapur 15 dité nga dita e publikimit si dhe duhet t& pérmbajé
informatat e pércaktuara né Rregulloren Nr. 04/2022 pér Procedurat e Rekrutimit
dhe Pérzgjedhjes s¢ Bashképunétoréve Profesional.

3. Obligohet Sekretariati q¢ kété Vendim dhe shpalljen e konkursit t'i publikojé né
ueb portalin e sistemit prokurorial t&¢ Republikés sé Kosovés dhe fizikisht né t&
gjitha ndértesat e prokurorive.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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